
JADŁOSPIS SKŁADNIKI I ALERGENY 

PONIEDZIAŁEK 10. 02. 

Barszcz ukraiński z fasolką 

Makaron ze szpinakiem, suszonymi pomidorami i żółtym serem 

Napój, mus owocowy b/c 

 

mięso drobiowe i wieprzowe, marchew, seler, por, pietruszka, ziem-

niaki, buraki, fasola, makaron, szpinak, suszone pomidory, ser żółty, 

śmietana, olej rzepakowy, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

WTOREK 11. 02. 

Zupa pieczarkowa z makaronem 

Kotlet z jaj ze szczypiorkiem, ziemniaki, fasolka szparagowa 

Herbata zielona 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, natka, koper, 

ziemniaki, cebula, czosnek, szczypior, olej rzepakowy, jajka, pie-

czarki, bułka tarta, śmietana, makaron, fasolka, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 7, 8, 9 

ŚRODA 12. 02. 

Krupnik z natką 

Kurczak w sosie curry z ryżem, surówka z marchwi 

Kompot owocowy 

 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, masło, marchew, ziemniaki, 

natka, koper, śmietana, kasza, masło, ryż, olej rzepakowy, owoce 

kompotowe, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

CZWARTEK 13. 02. 

Zupa szczawiowo – szpinakowa z jajkiem 

Makaron w sosie bolońskim 

Napój, jabłko suszone 

 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, natka, koper, marchew, ce-

bula, masło, olej rzepakowy, ziemniaki, szczaw, szpinak, jaja, maka-

ron, pomidory, przecier pomidorowy, śmietana, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 7, 9 

PIĄTEK 14. 02. 

Zupa pomidorowa z makaronem 

Filet z ryby, ziemniaki, surówka z białej kapusty 

Herbata z cytryną 

 

mięso drobiowe i z ryby, seler, por, pietruszka, marchew, natka, 

ziemniaki, cebula, czosnek, koper, pomidory, koncentrat, makaron, 

masło, mąka, olej rzepakowy, kapusta biała, majonez, herbata, 

cytryny, przyprawy 

Alergeny: 1, 4, 7, 9 

 

Do każdego posiłku podajemy wodę stołową 

Jadłospis może ulec zmianie 

 

 


